
Informace k distančnímu vzdělávání - Veverky
MŠMT vydalo manuál pro distanční vzdělávání v mateřské škole. Toto vzdělávání se vztahuje
na děti s povinným předškolním vzděláváním.

Jelikož je povinností MŠ zajistit distanční vzdělávání a povinností dětí se tímto způsobem 
vzdělávat, z tohoto důvodu je nutné evidovat účast dětí na vzdělávání.  

1. Každý den se snažte plnit úkol v pracovních sešitech, nebo ty, které jsou sepsány na 
webu.

2. Na webu máte odkazy, které můžete využít pro přípravu k zápisu do ZŠ.

3. Rodiče prosíme, aby do pracovního listu vepsali datum, kdy se tento úkol splnil.

4. Tyto pracovní listy budou domácím úkolem, který pak donesete ukázat do školky po 
znovuotevření.

5. Distanční vzdělávání v MŠ je povinné! Ředitelka má oprávnění požadovat doložení 
důvodu nepřítomnosti dítěte na distančním vzdělávání a zákonný zástupce je povinen 
důvody doložit do 3 dnů. Chápeme, že je tato situace náročná, ale chtěly bychom, aby 
jste s dětmi plnili alespoň pracovní listy.

6. S tím, co jste s dětmi zažili, naučili se básničku, písničku, vařili aj. se můžete podělit 
zasláním fotografie, videa aj. na mail: mscechaveverky@gmail.com

7. Tento mail slouží pro zasílání vašich úspěchů. Vaše fotografie nebudou nikde 
zveřejňována.

Budeme se těšit na vzájemnou spolupráci.

mailto:mscechaveverky@gmail.com

